Perlindungan Hak Kekayaan Intelektual, yang ditetapkan di : Jakarta Pada

Tanggal : 22 Jumadil Akhir 1426 H. 29 Juli 2005 M.

Dalam Fatwa ini, yang dimaksud dengan Kekayaan Intelektual adalah

kekayaan yang timbul dari hasil olah pikir otak yang menghasilkan suatu produk

atau proses yang berguna untuk manusia dan diakui oleh Negara berdasarkan

peraturan perundang-undangan yang berlaku. Oleh karenanya, Hak Kekayaan